
Spole nost Weidmüller je p edním výrobcem komponent propojovacích technologií pro p enos energie, signál  a dat. Portfolio 
spole nosti zahrnuje adové svorky, pr myslové konektory, konektory a svorky do plošných spoj , relé, p evodníky, opto leny, 
napájecí zdroje, p ep ové ochrany, sdružova e signál , ocelové a nerezové elektroinstala ní krabice s vysokým stupn m krytím, 
instrumentaci pro pr myslový Ethernet, ucelený systém zna ení. K širokému portfoliu produkt  pat í rovn ž ná adí pro elektrotechniku 
a zákaznické výrobky. ada produkt  je kvalifikována pro nejnáro n jší aplikace v jaderných elektrárnách.

www.weidmueller.cz
Weidmüller, s.r.o.
Lomnického 5/1705, 140 00 Praha 4 
Tel.: +420 244 001 400, e-mail: office�weidmueller.cz

Obalka.indd   1 1/25/12   9:32:31 PM



54. mezinárodní 
strojírenský 
veletrh

MSV 2012

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 1
647 00 Brno
tel.: +420 541 152 926
fax: +420 541 153 044
e-mail:  msv@bvv.cz 

imt@bvv.cz
www.bvv.cz/msv
www.bvv.cz/imt

Brno – Výstaviště

www.bvv.cz/imtwww.bvv.cz/msv

12

10.–14. 9. 2012

8. mezinárodní  
veletrh obráběcích  
a tvářecích strojů

www.bvv.cz/fondex www.bvv.cz/profintechwww.bvv.cz/welding www.bvv.cz/plastex

14. mezinárodní 
slévárenský veletrh

4. mezinárodní veletrh tech-
nologií pro povrchové úpravy

21. mezinárodní veletrh 
svařovací techniky

3. mezinárodní veletrh 
plastů, pryže a kompozitů

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Kvalitní stroje a profesionální služby pro energetiku
Společnost ROTHLEHNER pracovní plošiny se zabývá prodejem, servisem a poradenstvím v oblasti pracovních plošin. 
Za 18 let činnosti si vybudovala na českém a slovenském trhu pracovních plošin výraznou pozici. Ta je založena na 
dlouholeté spolupráci s předními evropskými výrobci jako je Denka Lift, GSR, BRONTO, EGI. Pro všechny typy plošin, 
kterých je více než dvěstě, poskytuje autorizovaný servis a dodávky náhradních dílů. 

Profesionální přístup je patrný především na kvalitních službách poprodejního servisu. Servisní centrály v Praze 
a Olomouci patří k nejmodernějším servisním střediskům pracovních plošin a vedle běžné servisní údržby, repasí 
a rozsáhlých oprav po haváriích provádí nepřetržitý výjezdový servis. Servisní vozidla se zkušenými techniky vyjíždí 
k zákazníkovi většinou ihned po výzvě. Servisní tým dvaceti zkušených, pravidelně školených techniků vytváří 
předpoklady k zajištění bezpečného a ekonomického provozu více než 1 800 dodaných pracovních plošin. K dispozici 
je i rozsáhlý sklad náhradních dílů.

ROTHLEHNER pro sektor energetiky dodal za dobu svojí činnosti přes 250 
pracovních plošin. Mimo několika desítek přívěsných plošin se jednalo hlavně 
o nástavby na podvozcích nákladních, většinou terénních automobilů. Z nabíze-
ných plošin s dosahy 10 až 112 metrů byly doposud využity plošiny střední 
a vyšší váhové kategorie s pracovními výškami 14 až 38 m s nosností až 600 kg. 
Na prakticky všechny modely požadované v současné době v českých a slovenských 
energetikách jsou kladeny stále vyšší požadavky na bezpečnost při práci 
v blízkosti, nebo přímo na vedeních pod napětím. Ojedinělou výhodou přístupu 
společnosti ROTHLEHNER pro splnění všech požadavků je provádění montáže 
plošin na podvozky v České republice, konkrétně v pražském středisku přímo za 
asistence zákazníka. Zákazníci tak mají možnost realizovat libovolné požadavky 
na výbavu, kontrolovat kvalitu komponentů a povrchových úprav a využít 
provádění pravidelných zkoušek strojů a školení obsluhovatelů v kontinuitě na 
Českou a Evropskou legislativu. 

Skupina E.on využívá plošiny 
BRONTO Skylift S38XDT 
pro údržbu VN ve výškách 
až 38 m a náročném terénu

Pro společnost ČEZ dodáváme průběžně 
v letošním roce nástavby GSR E142TJV 
na podvozku Mercedes Benz G300. 
Pracovní výška 14,2 m, nosnost koše 230 kg, 
možnost práce bez ustavených opěr.

Společnost EMS z České 
Lípy používá již třetí rok 
plošinu GSR E162TJ 
na podvozku MB Atego. 
Pracovní výška 16 m, 
velký stranový dosah, 
možnost použití konco-
vého sklopného ramene. 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Mezi Úvozy 2512/2a
193 00 Praha 9 Horní Počernice
www.rothlehner.cz
info@rothlehner.cz
tel: 281  090 590

Další informace o naší nabídce najdete na www.rothlehner.cz

Inzertní článek

Obalka.indd   2 1/25/12   9:32:38 PM



Katalog_vnitrek.indd   3 1/25/12   9:00:12 PM



4

Obsah katalogu

 Úvodní slovo předsedy představenstva ČSZE .........................................................................3

 Obsah katalogu .................................................................................................................4

REDAKČNÍ ČÁST
 Orgány a odborné komise ČSZE .........................................................................................5

 Český svaz zaměstnavatelů v energetice ......................................................................... 6 – 9

 Časopis energetika ..........................................................................................................10

 Proměny české energetiky .................................................................................................11

 Adresář členských subjektů ČSZE .......................................................................................12

 Evropská certifi kace absolventů elektro oborů ......................................................................13

 Eurelectric .......................................................................................................................14

 Mezinárodní sdružení pro sociální bezpečnost ....................................................................15

 Asociace energetického a elektrotechnického vzdělávání ......................................................16

INZERTNÍ ČÁST
 PODROBNĚJŠÍ SPECIFIKACE VÝROBKŮ A SLUŽEB .......................................17 – 26

 REJSTŘÍK KATALOGU DODAVATELŮ PRO ENERGETIKU ČESKÉ REPUBLIKY .....27 – 30
       • Výroba a dodávky elektrické energie • Dodavatelé paliv • Strojní zařízení výroben elektřiny a tepla 

• Strojní zařízení rozvodů centralizovaného tepla • Elektrotechnická zařízení 
• Speciální stavby pro energetiku • Využívání obnovitelných energetických zdrojů • Služby pro podniky

 Rámcový plán odborných akcí v energetice pro rok 2012 ....................................................31

 Flamistop s.r.o. ................................................................................................................32

 ČSZE – medaile prof. Vladimíra Lista za zásluhy o rozvoj české energetiky ............................33

 Dobíjecí stanice Rittal pro elektromobily – inzertní článek .............................................. 34 – 35

 Prezentace fi rem ...................................................................................................... 36 – 50

 Odpovědní a distribuční lístky ................................................................................... 51 – 54

 Prezentace fi rem ...................................................................................................... 55 – 56

Katalog dodavatelů pro energetiku České republiky 
vydala ve spolupráci s Českým svazem zaměstnavatelů v energetice
Direkta Group, s.r.o. Zenklova 37, 180 00 Praha 8

Tel.: 284 007 810, fax: 284 007 896, e-mail: katalogy@direkta.cz
Vedoucí projektu: Martina Šlapáková, Výtvarné řešení: V. Ondřej
Tisk: Integraf, s.r.o. - Náchod, Náklad: 10 000 výtisků, vydání - únor 2012
Informace o vydávání tohoto katalogu získáte u vydavatele nebo v síti Internetu na adrese: 
http://www.direkta.cz/katalogy.html

Katalog_vnitrek.indd   4 1/25/12   9:00:16 PM



Katalog_vnitrek.indd   5 1/25/12   9:00:16 PM



Katalog_vnitrek.indd   6 1/25/12   9:00:17 PM



Katalog_vnitrek.indd   7 1/25/12   9:00:18 PM



Katalog_vnitrek.indd   8 1/25/12   9:00:19 PM



Katalog_vnitrek.indd   9 1/25/12   9:00:19 PM



Katalog_vnitrek.indd   10 1/25/12   9:00:22 PM



Katalog_vnitrek.indd   11 1/25/12   9:00:27 PM



Katalog_vnitrek.indd   12 1/25/12   9:00:29 PM



Katalog_vnitrek.indd   13 1/25/12   9:00:30 PM



Katalog_vnitrek.indd   14 1/25/12   9:00:35 PM



Katalog_vnitrek.indd   15 1/25/12   9:00:36 PM



Katalog_vnitrek.indd   16 1/25/12   9:00:38 PM



Katalog_vnitrek.indd   17 1/25/12   9:00:40 PM



Katalog_vnitrek.indd   18 1/25/12   9:00:41 PM



Katalog_vnitrek.indd   19 1/25/12   9:00:42 PM



Katalog_vnitrek.indd   20 1/25/12   9:00:43 PM



Katalog_vnitrek.indd   21 1/25/12   9:00:44 PM



Katalog_vnitrek.indd   22 1/25/12   9:00:46 PM



Katalog_vnitrek.indd   23 1/25/12   9:00:47 PM



2

Katalog_vnitrek.indd   24 1/25/12   9:00:48 PM



rozkl_25_26.indd   1 1/25/12   9:59:59 PM



rozkl_25_26.indd   1 1/25/12   9:59:59 PM



rozkl_27_28.indd   1 1/25/12   10:09:07 PM



rozkl_27_28.indd   1 1/25/12   10:09:07 PM



rozkl_29_30.indd   1 1/25/12   9:56:21 PM



rozkl_29_30.indd   1 1/25/12   9:56:21 PM



Zenklova 112, 180 00 Praha 8
tel.: 283 841 104, 602 430 210
tel./fax: 283 841 263
http://www.flamistop.cz
e-mail: flamistop@flamistop.cz

autorizovaný distributor hasicích přístrojů výrobců

TEPOSTOP s.r.o. Přelouč, HASTEX a HASPR s.r.o. Pardubice

DODÁVÁ:
přenosné hasicí přístroje, hasicí přístroje s čistým hasivem (vhodné pro hašení výpočetní
techniky), pojízdné a přívěsné hasicí přístroje

DÁLE DODÁVÁ:
požární hadice, vnitřní hydrantové systémy typu D a C, požární armatury, kryty na hasicí
přístroje a skříňky na klíč, náhradní díly k hasicím přístrojům, ochranné pracovní oděvy
a další výstroj a výzbroj pro hasiče, požární knihy, bezpečnostní tabulky, autonomní
požární hlásiče

PROVÁDÍ:
technicko-organizační a poradenskou činnost v oblasti PO

ZAJIŠŤUJE:
kontroly hasicích přístrojů a výměnným způsobem opravy hasicích přístrojů

rozkl_31_32.indd   1 1/25/12   10:03:54 PM



Zenklova 112, 180 00 Praha 8
tel.: 283 841 104, 602 430 210
tel./fax: 283 841 263
http://www.flamistop.cz
e-mail: flamistop@flamistop.cz

autorizovaný distributor hasicích přístrojů výrobců

TEPOSTOP s.r.o. Přelouč, HASTEX a HASPR s.r.o. Pardubice

DODÁVÁ:
přenosné hasicí přístroje, hasicí přístroje s čistým hasivem (vhodné pro hašení výpočetní
techniky), pojízdné a přívěsné hasicí přístroje

DÁLE DODÁVÁ:
požární hadice, vnitřní hydrantové systémy typu D a C, požární armatury, kryty na hasicí
přístroje a skříňky na klíč, náhradní díly k hasicím přístrojům, ochranné pracovní oděvy
a další výstroj a výzbroj pro hasiče, požární knihy, bezpečnostní tabulky, autonomní
požární hlásiče

PROVÁDÍ:
technicko-organizační a poradenskou činnost v oblasti PO

ZAJIŠŤUJE:
kontroly hasicích přístrojů a výměnným způsobem opravy hasicích přístrojů

rozkl_31_32.indd   1 1/25/12   10:03:54 PM



2011 LetÆk medaile Ftiff.prn

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:33 1/25/12   9:00:51 PM



ROZVÁDECE ROZVOD PROUDU KLIMATIZACE

Rozváděče 
všech velikostí 
od XS až po XXL.

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:34 1/25/12   9:00:51 PM



IT INFRASTRUKTURA SOFTWARE & SLUŽBY

Rittal Czech, s.r.o. – Ke Zdibsku 182 – 250 66 Zdiby u Prahy

Tel.: 234 099 000 – www.rittal.cz

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:35 1/25/12   9:00:54 PM



13. – 16. 3. 2012
www.forenergo.cz

LETŇANY VÁS ZVOU!
WELCOME TO THE EXHIBITION CENTRE PRAGUE LETNANY!

Souběžné veletrhy / Simultaneously:

FOR AUTOMATION
FOR ELECTRON

1. MEZINÁRODNÍ VELETRH VÝROBY A ROZVODU 
 ELEKTRICKÉ ENERGIE
1st INTERNATIONAL TRADE FAIR OF ELECTRICITY GENERATION 
 AND DISTRIBUTION

Města, která spotřebují o 30 % méně energie? 

Samozřejmě.

Expanzní automaty,
hořáky a solární
soustavy
rakouské firmy

www.audry.cz

Ekologické hořáky
anglické firmy

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:36 1/25/12   9:00:56 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:37 1/25/12   9:01:01 PM



Řídicí systémy                     , 
MaR a monitoring energetických technologií
Kotle, hořáky a jejich automatika
Podniková energetika
Vodní hospodářství a ČOV
Informační systémy pro záznam historie procesů 
a bilanční zpracování dat

Váš dlouhodobě spolehlivý partner v automatizaci energetiky.

www.compas.cz

5.  května 1997,  51101 Turnov
tel . :  481319011,  fax:  481319069

e-mai l :  eet@eet.cz ,  http: / /www.eet.cz

PROJEKCE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST V OBORU ROZVODEN

A TRANSFORMAČNÍCH STANIC VŠECH NAPĚTÍ

PROJEKCE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST 

PRO VŠECHNY DRUHY POZEMNÍCH STAVEB

- novostavby a rekonstrukce rozvoden a transformačních stanic

- nové automatické systémy řízení a chránění

- zařízení pro dálkový přenos informací

- zařízení pro hromadné dálkové ovládání

- vlastní spotřeby rozvoden

- novostavby a rekonstrukce stavebních objektů

- ekologizace stávajících areálů, opatření proti vzniku ekologických škod

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:38 1/25/12   9:01:22 PM



Odborný časopis zaměřený na praxi v oboru elektro,  
určený elektroinstalatérům, revizním technikům, 
elektrikářům, projektantům, investorům a architektům
� zajímavosti a technické novinky 
� nové trendy v oboru
� elektroinstalace
� jisticí a spínací technika
� systémová technika budov
� měřicí a regulační technika
� software pro elektrotechniku
� osvětlení
� fotovoltaika
� normy a předpisy
� bezpečnost práce
� certifikace, zkušebnictví
� přepěťové ochrany
�  zabezpečovací 

a protipožární systémy
� právní poradna

Elektroinstalatér – váš dobrý pomocník v každodenní praxi

Prodejní cena: 42,- Kč (vč. DPH) 
Vychází 6x ročně

Předplatné: 402,- Kč 
(vč. DPH, poštovného a balného)

pro členy ESČ a AGA: 306,- Kč 
pro školy a studenty:  275,- Kč

Ve Slovenské republice 
lze časopis objednat na adrese:

L.K.Permanent
P.O.Box 4, 834 14 Bratislava 34

tel.: 00421/244 453 711
fax: 00421/244 373 311

Předplatné na rok je 18,27 €

Vydavatel: 
ČNTL, spol. s r. o. 
Písecká 5, 130 00 Praha 3
tel.: 222 716 795, 222 721 164 
fax: 222 721 165
e-mail: elektroinstalater@cntl.cz
www.cntl.cz

ELA, spol. s r.o. Brno
®

vývoj � výroba � dodávky � montáže � servis

� indukčních průtokoměrů

pro potrubí od DN 10 do DN 1000

� ultrazvukových průtokoměrů

pro otevřené měrné profily:

Parshallovy a Venturiho žlaby,

Thomsonovy přepady apod.

Hlavní provozovna:

Sokolova ul. 32, 619 00 Brno

tel.: 543 214 755, 543 214 782

fax: 543 214 755

Úřední sídlo (adresa pro fakturaci)

Mikulovská ul. 1, 628 00 Brno

e-mail: ela@elabrno.cz, info@elabrno.cz 

http://www.elabrno.cz

� ultrazvukových hladinoměrů

pro zásobníky a nádrže do 10 m

� elektrodových systémů

pro zásobníky a nádrže

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:39 1/25/12   9:01:27 PM



ENVIROS, s.r.o.
energetika & ekologie 
& podpora financování

Poskytujeme poradenské služby v oblasti 
energetiky, ekonomiky a životního prostředí;
energetické a environmentální audity, termo-
vizní měření, certifikaci budov, studie prove-
ditelnosti, projekty energetických úspor
a EPC, obnovitelné a netradiční zdroje energie,
emisní obchodování, energetický a environ-
mentální management (M&T), energetické
generely obcí a regionů, environmentální 
legislativu, IPPC, EDD, granty a fondy EU. 

Na Rovnosti 1
130 00 Praha 3
www.enviros.cz

tel.: +420 284 007 498
fax: +420 284 861 245
e-mail: office@enviros.cz

TODAY´S BUSINESS TOMORROW´S WORLD

Greif-akustika, s.r.o.
nezávislá společnost snižující hluk
Kubíkova 12, 182 00 Praha 8

Tel.: 286 587 763 až 764, Fax: 286 580 668
E-mail: greif-akustika@greif.cz, www.greif.cz

S N I Ž T E  H L U K

TLUMIČE A KAPOTY

ZÁSTĚNY A IZOLACE

NEPRŮZVUČNÉ
DVEŘE A VRATA

MODELOVÁNÍ HLUKU

PROJEKCE AŽ DODÁVKA

KOMPLEXNÍ DODÁVKY AKUSTICKÝCH ŘEŠENÍ V ENERGETICE

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:40 1/25/12   9:01:30 PM



Vydavatelství odborných časopisů pro elektrotechniky, 
energetiky, projektanty, zájemce o silnoproudou 
elektrotechniku, automatizaci, měření a regulaci, 

investory a podnikatele v elektrooboru.

KONTAKT PRO ČR
Ing. Pavel Hála
Čtvrtě 8, 658 49 Brno 
Tel./Zázn./Fax: +420 547 353 837
E-mail: info@etm.cz

KONTAKT PRO SR
Ing. Pavel Hála Elektro Management
Vašinova 61, 2 p., 949 01 Nitra
Tel./Fax: +421 37 653 7249
E-mail: halova@etmslovensko.sk

Vydavatelství odborných časopisů pro elektrotechniky, 
energetiky, projektanty, zájemce o silnoproudou 
elektrotechniku, automatizaci, měření a regulaci, 

investory a podnikatele v elektrooboru.

KONTAKT PRO ČR
Ing. Pavel Hála
Čtvrtě 8, 658 49 Brno 
Tel./Zázn./Fax: +420 547 353 837
E-mail: info@etm.cz

KONTAKT PRO SR
Ing. Pavel Hála Elektro Management
Vašinova 61, 2 p., 949 01 Nitra
Tel./Fax: +421 37 653 7249
E-mail: halova@etmslovensko.sk

www.etm.cz

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:41 1/25/12   9:01:36 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:42 1/25/12   9:01:38 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:43 1/25/12   9:01:44 PM



Completing the picture

nkt cables s.r.o.
Průmyslová 1130, 272 01 Kladno

www.nktcables.cz

Řešení nkt cables
pro fotovoltaické
napájecí systémy

VALSUN®

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:44 1/25/12   9:01:47 PM



www.teplarenske-dny.cz

Zveme Vás na XVIII. ročník 
mezinárodní odborné výstavy

techniky a technologií pro dálkové zásobování teplem 
a chladem, elektroenergetiky, obnovitelných zdrojů 

a nejlepších dostupných technik v energetice

• DÁLKOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM A CHLADEM 

• OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE 

• ENERGETIKA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

• ENERGETIKA A ODPADY 

• ZMĚNY V PŘEDPISECH PRO ENERGETIKU

Výstavu doprovázejí odborné konference 
a semináře na témata:

Praha

TEPLÁRENSKÉ
DNY 2012 24. -  26. 4.

Katalog_vnitrek.indd   Odd1:45 1/25/12   9:01:49 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:46 1/25/12   9:01:53 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:47 1/25/12   9:01:56 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:48 1/25/12   9:01:59 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:49 1/25/12   9:02:03 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:50 1/25/12   9:02:04 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:51 1/25/12   9:02:07 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:52 1/25/12   9:02:08 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:53 1/25/12   9:02:10 PM



Katalog_vnitrek.indd   Odd1:54 1/25/12   9:02:10 PM



54. mezinárodní 
strojírenský 
veletrh

MSV 2012

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 1
647 00 Brno
tel.: +420 541 152 926
fax: +420 541 153 044
e-mail:  msv@bvv.cz 

imt@bvv.cz
www.bvv.cz/msv
www.bvv.cz/imt

Brno – Výstaviště

www.bvv.cz/imtwww.bvv.cz/msv

12

10.–14. 9. 2012

8. mezinárodní  
veletrh obráběcích  
a tvářecích strojů

www.bvv.cz/fondex www.bvv.cz/profintechwww.bvv.cz/welding www.bvv.cz/plastex

14. mezinárodní 
slévárenský veletrh

4. mezinárodní veletrh tech-
nologií pro povrchové úpravy

21. mezinárodní veletrh 
svařovací techniky

3. mezinárodní veletrh 
plastů, pryže a kompozitů

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Kvalitní stroje a profesionální služby pro energetiku
Společnost ROTHLEHNER pracovní plošiny se zabývá prodejem, servisem a poradenstvím v oblasti pracovních plošin. 
Za 18 let činnosti si vybudovala na českém a slovenském trhu pracovních plošin výraznou pozici. Ta je založena na 
dlouholeté spolupráci s předními evropskými výrobci jako je Denka Lift, GSR, BRONTO, EGI. Pro všechny typy plošin, 
kterých je více než dvěstě, poskytuje autorizovaný servis a dodávky náhradních dílů. 

Profesionální přístup je patrný především na kvalitních službách poprodejního servisu. Servisní centrály v Praze 
a Olomouci patří k nejmodernějším servisním střediskům pracovních plošin a vedle běžné servisní údržby, repasí 
a rozsáhlých oprav po haváriích provádí nepřetržitý výjezdový servis. Servisní vozidla se zkušenými techniky vyjíždí 
k zákazníkovi většinou ihned po výzvě. Servisní tým dvaceti zkušených, pravidelně školených techniků vytváří 
předpoklady k zajištění bezpečného a ekonomického provozu více než 1 800 dodaných pracovních plošin. K dispozici 
je i rozsáhlý sklad náhradních dílů.

ROTHLEHNER pro sektor energetiky dodal za dobu svojí činnosti přes 250 
pracovních plošin. Mimo několika desítek přívěsných plošin se jednalo hlavně 
o nástavby na podvozcích nákladních, většinou terénních automobilů. Z nabíze-
ných plošin s dosahy 10 až 112 metrů byly doposud využity plošiny střední 
a vyšší váhové kategorie s pracovními výškami 14 až 38 m s nosností až 600 kg. 
Na prakticky všechny modely požadované v současné době v českých a slovenských 
energetikách jsou kladeny stále vyšší požadavky na bezpečnost při práci 
v blízkosti, nebo přímo na vedeních pod napětím. Ojedinělou výhodou přístupu 
společnosti ROTHLEHNER pro splnění všech požadavků je provádění montáže 
plošin na podvozky v České republice, konkrétně v pražském středisku přímo za 
asistence zákazníka. Zákazníci tak mají možnost realizovat libovolné požadavky 
na výbavu, kontrolovat kvalitu komponentů a povrchových úprav a využít 
provádění pravidelných zkoušek strojů a školení obsluhovatelů v kontinuitě na 
Českou a Evropskou legislativu. 

Skupina E.on využívá plošiny 
BRONTO Skylift S38XDT 
pro údržbu VN ve výškách 
až 38 m a náročném terénu

Pro společnost ČEZ dodáváme průběžně 
v letošním roce nástavby GSR E142TJV 
na podvozku Mercedes Benz G300. 
Pracovní výška 14,2 m, nosnost koše 230 kg, 
možnost práce bez ustavených opěr.

Společnost EMS z České 
Lípy používá již třetí rok 
plošinu GSR E162TJ 
na podvozku MB Atego. 
Pracovní výška 16 m, 
velký stranový dosah, 
možnost použití konco-
vého sklopného ramene. 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Mezi Úvozy 2512/2a
193 00 Praha 9 Horní Počernice
www.rothlehner.cz
info@rothlehner.cz
tel: 281  090 590

Další informace o naší nabídce najdete na www.rothlehner.cz

Inzertní článek

Obalka.indd   2 1/25/12   9:32:38 PM



Spole nost Weidmüller je p edním výrobcem komponent propojovacích technologií pro p enos energie, signál  a dat. Portfolio 
spole nosti zahrnuje adové svorky, pr myslové konektory, konektory a svorky do plošných spoj , relé, p evodníky, opto leny, 
napájecí zdroje, p ep ové ochrany, sdružova e signál , ocelové a nerezové elektroinstala ní krabice s vysokým stupn m krytím, 
instrumentaci pro pr myslový Ethernet, ucelený systém zna ení. K širokému portfoliu produkt  pat í rovn ž ná adí pro elektrotechniku 
a zákaznické výrobky. ada produkt  je kvalifikována pro nejnáro n jší aplikace v jaderných elektrárnách.

www.weidmueller.cz
Weidmüller, s.r.o.
Lomnického 5/1705, 140 00 Praha 4 
Tel.: +420 244 001 400, e-mail: office�weidmueller.cz

Obalka.indd   1 1/25/12   9:32:31 PM


